
NÁVRH ROZPOČTU MĚSTA STUDÉNKY PRO ROK 2019 - BILANCE

Příloha č. 1

SR 2018 RO 2018/1 RO 2018/2 RO 2018/3 RO 2018/4 UR 2018 NR 2019

6 7 8 9 10 12 9

188 550 100,0 23 645 900,0 2 716 300,0 1 930 100,0 -18 416 300,0 198 426 100,0 222 557 000,0

z toho daňové příjmy (třída 1) 139 834 800,0 0,0 309 100,0 0,0 526 400,0 140 670 300,0 151 625 200,0

nedaňové příjmy (třída 2) 16 313 600,0 1 800 000,0 555 300,0 1 732 000,0 -1 449 300,0 18 951 600,0 18 368 200,0

kapitálové příjmy (třída 3) 1 400 000,0 3 700 000,0 0,0 66 000,0 0,0 5 166 000,0 0,0

přijaté dotace (třída 4) 31 001 700,0 18 145 900,0 1 851 900,0 132 100,0 -17 493 400,0 33 638 200,0 52 563 600,0

220 614 800,0 51 602 100,0 27 716 300,0 1 930 100,0 9 601 900,0 311 465 200,0 252 826 300,0

151 891 600,0 23 319 100,0 8 183 400,0 1 715 900,0 -2 468 700,0 182 641 300,0 177 831 700,0

114 564 600,0 7 745 800,0 2 649 900,0 1 903 000,0 -4 769 900,0 122 093 400,0 127 089 600,0

z toho
prostředky na platy a ostatní platby za provedenou práci 

včetně pojistného (podseskupení pol. 501 až 503)
43 529 300,0 3 800,0 1 849 300,0 0,0 30 000,0 45 412 400,0 44 259 500,0

převod sociálnímu fondu (ÚZ "14") 871 100,0 21 000,0 41 400,0 0,0 0,0 933 500,0 897 400,0

opravy a udržování majetku (odbor MHÚM včetně DBF, 

SŘÚPaR)
21 836 000,0 1 597 500,0 260 000,0 1 332 000,0 1 129 000,0 26 154 500,0 15 518 000,0

4 326 000,0 0,0 465 000,0 0,0 -212 500,0 4 578 500,0 4 685 000,0

27 556 300,0 241 600,0 1 318 000,0 146 900,0 2 320 700,0 31 583 500,0 29 294 800,0

194 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 194 000,0 200 000,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5 250 700,0 15 331 700,0 3 750 500,0 -334 000,0 193 000,0 24 191 900,0 16 562 300,0

z toho  rezerva 5 250 700,0 14 904 700,0 3 714 800,0 -334 000,0 193 000,0 23 729 200,0 16 562 300,0

68 723 200,00 28 283 000,00 19 532 900,00 214 200,00 12 070 600,00 128 823 900,00 74 994 600,00

32 064 700,0 27 956 200,0 25 000 000,0 0,0 28 018 200,0 113 039 100,0 30 269 300,0

z toho Zůstatky bank. účtů - ZBÚ, DBF, SF (pol. 8115) 40 000 000,0 27 956 200,0 0,0 0,0 0,0 67 956 200,0 25 000 000,0

Dlouhod. financování (pol.8123, 8126) 0,0 0,0 25 000 000,0 0,0 28 018 200,0 53 018 200,0 39 849 600,0

Splátky úvěru, půjčky (pol.8124) -7 935 300,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -7 935 300,0 -34 580 300,0

Údaje uvedeny v Kč

III. Financování 

2. Neinvestiční transfery podnikatelským subjektům a neziskovým      

organizacím (seskupení pol. 52)

3. Neinvestiční transfery a některé další platby rozpočtům (seskupení pol. 

53 bez  položky 5342)

5. Neinvestiční transfery do zahraničí (seskupení pol. 55)

II. Výdaje celkem (suma A. + B.)

A. Běžné výdaje (třída 5)

1. Neinvestiční nákupy a související výdaje a převody SF (podseskupení 

položek 501 až 519 + položka 5342)

ukazatel

6. Ostatní běžné výdaje (seskupení pol. 56, 59)

B. Kapitálové výdaje (třída 6)

I. Příjmy celkem

4. Neinvestiční transfery obyvatelstvu (seskupení pol. 54)

1

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová, vedoucí odboru financí a rozpočtu Ve Studénce dne 19.11.2018


